iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

IKT-1
Tu We Fr
Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1 Z . . . .
Zorunlu De I!(T—1, LOJ-1,ISL-1 J— IKT-1, ISL-1 TBTAD
U Iktisada Girig-1 D Muhasebe-1D DrOar.Uvesi Polad Alivey
Oda-8 Dog.Dr. Serkan Kunu Dog.Dr. Leyla Akgln Lgrly Y
Amfi-4 Amfi-4 L
10-11 --- ---
11-12 --- ---
12-13 -X- -X-
Yabanci Dil - 12 AtatUrk llkeleri Ve Inkilap Tarihi IKT-1, |$I;1, HAV-1, SAG-1,
Zorunlu Dersler -z sl bea
13-14 TR Zorunlu Dersler Kariyer Planlama D
Koordinatorligu2 e
Oda-3 Koordinatérlugil Doc.Dr. Ahmet Tan
Oda-2 Konferans Salonu
i§lgtmg Bilimine Girig D Turk Dili-1Z Turk Dili-1Z
1415 . Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Zorunlu Dersler Zorunlu Dersler
Altin . . Koordinatorligia3 Koordinatorliga3
203 IKT-1, ISL-1, LOJ-1 Oda-8 Oda-5
Matematik-1 D .
Cemal Oztiirk Yabanci Dil -1Z
15-16 L Amfi-d Zorunlu Dersler L
Koordinatorlugi2
Oda-6
16-17 --- --- -X- ---

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iKT-2
We Fr
IKT-2,iSL-2
Kamu Maliyesi-1D L
Dog¢.Dr. Ozlem Sékmen Gulrgam,
204 ---
-X-

Ticaret Hukuku D
Aysun Altay
305

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

IKT-3

We Fr

9-10 IKT-3,ISL-3, LOJ-3
_MEsleki Yabanci-3 D Vergi Hukuku K
10-11 [plelennlpelielan=toray | RIEIANESRIENMFNEIAN Doc.Dr. Ozlem Sékmen Giirgam ---
Oda-1

11-12 ---
12-13 -X- -X-
1314 - - Para Teorisi ve Politikasi D —
14-15 --- - Dog.Dr. Gurkan Bozma ---
15-16 Oda-2
16-17

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




Mo
9-10 ---
10-11 IKT-4,1SL-4
_MEsleki Yabanci-5 D
P WDr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin
Oda-1
12-13 -X-
13-14 ---
14-15 IKT-4,iSL-4
Para ve Banka D
15-16 Dog¢.Dr. Gurkan Bozma
16-17 Oda-8

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Tu

_ Uluslararasi iktisat-1 D
Dr. Ogr. Uyesi Demet Eroglu Seving

Oda-1

iKT-4

We Th

Bolgesel Iktisat D
Prof.Dr. Haktan Seving

Oda-8
X-

Uluslararasi Enerji Politikalar|
Cigdem Gunes -
Oda-4 .

- X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Fr

_Uluslararasi iktisadi Bir. D
Dr. Ogr. Uyesi Demet Eroglu Seving
Oda-3




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

HAV-1
Mo
9-10 TBTB _ igletme ilkeleri D
10-11 Dr.Ogr.Uyesi Polad Aliyev Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin
112 Lab 204
12-13 -X-
iKT-1,iSL-1, HAV-1, SAG-1, SiY-1, LOJ-1
13-14 Kariyer Planlama D
- T Davranig Bilimleri-1 D Dog.Dr. Ahmet Tan
Dr.Ogr.Uyesi Resul Gleg Konferans Salonu
14-15 Konferans Salonu
TBTAD
16-16 Dr.Ogr.Uyesi Polad Aliyev
16-17 L2k X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

HAV-2
We Th
9-10 HAV-2, LOJ-2
10-11 Ulastirma Sistemleri (Tagima Tur. Ucak Bilgisi D -—- Bilimsel Aragtirma Teknikleri
Loj) D Dog.Dr. Selguk Ekici Atatiirk iIkeleri Ve inkila Dog.Dr. Selguk Ekici
- . o p Tar
11-12 Brogr.Uyesi YUS.Uf ) e Lo Zorunlu Dersler Koordinatorli 203
Amfi-3 Oda-6
12-13 -X-
13-14 --- --- --- ---
isletme Yénetimi D Ataturk llkeleri V; Inkilap Tarihi -1
Rl - ;i Dersler Koordinatorliigu1 o o o
Konferans Salonu
Oda-8
15-16 --- --- --- ---
16-17 --- --- --- -X- ---

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




9-10
10-11
11-12
12-13

13-14

14-15

15-16
16-17

Ucus Harekat D

OgrGor. Fatih Aslan
306

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
HAV-3

Tu We Th

Havacilik Guvenligi D -—-
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Haci

Gungor
Amfi-4 ---
-X- -X- -X-
Yabanci Dil-1Z

Zorunlu Dersler
Koordinatorligu2

Oda-8
Hava Trafik Konrol - I
Hizmetleri D
Sevgi Adiguizel
201 - —
R -X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Fr

_X-

Yabanci Dil-12Z
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-9




9-10
10-1
11-12
12-13

13-14

14-15
15-16

16-17

HAV-4,L0J-4
Havaalani Yénetimi (Tagima
Sis. Loj) D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Haci
Glngor
205

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
HAV-4

Tark Dili-12
Zorunlu Dersler
Koordinatorligia3
Oda-6

Tark Dili-12
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3
Oda-8

Mesleki ing-1D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Hacl
Glngor
204

Havacilik Emniyeti D

Sevgi Adiguzel
Amfi-3

Fr

Havacilik ve Cevre D =
Dog.Dr. Selguk Ekici ---
201 .

X- X-

Hava Hukuku D —

0gr.Gor.Senem Onder
Ozbakir
Amfi-3
HAV-4, iSL-4,L0J-1
Girisimcilik ve is Kurma D
Dog.Dr. Ahmet Tan
-X- Konferans Salonu

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi =1 D
Zorunlu Dersler
Koordinatorltigun
Oda-1

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

IKT-1,iSL-1
isletme Bilimine Giris D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz

Altin
PAOK]

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi-1D

Zorunlu Dersler
Koordinatorltigun
Oda-3

iSL-1
We

_ _TBTAD
Dr.Ogr.Uyesi Polad Aliyev
Lab

IKT-1,iSL-1
Muhasebe-1D

Dogc.Dr. Leyla Akgiin
Amfi-4

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorlugi3
Oda-5

e

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Turk Dili-1D

Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3
Oda-6

Yabanci Dil - 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligu2
Oda-9

“X-

IKT-1, ISL-1, HAV-1, SAG-1,

SiY-1,LOJ-1
Kariyer Planlama D
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Konferans Salonu

Yabanci Dil-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-7




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iSL-2
We
9-10 IKT-2,1SL-2
10-11 Kamu Maliyesi-1D Sirketler Muhasebesi D
Dog¢.Dr. Ozlem Sékmen Dog.Dr. Leyla Akgln

- Glrgam 205
11-12 204
12-13 -X- -X-
13-14 --- --- --- ---

14-15 | GEAEIE72
Ticaret Hukuku D
15-16 Aysun Altay - e

305
16-17

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




10-11

11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

Uretim Yénetimi-1 D
Dr.Ogr.Uyesi Barigs Armutgu
Oda-6

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
iSL-3
Tu

IKT-3,iSL-3,L0J-3
MEsleki Yabanci-3 D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin
312

— — -X-
Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

iSL-3,L0J-2
Finansal Yonetim-1 D
Dog¢.Dr. Duygu Aslantirk
Amfi-3

Tedarik Zinciri Yonetimi D
Dr.Ogr.Uyesi Ercan Ince
Oda-3




9-10

10-11 IKT-4,iSL-4
MEsleki Yabanci-5 D

ERPADrOgr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin

Qda-1
12413
13-14
14-15 IKT-4,iSL-4
15-16 Do:%r: é?]rizszoDzma
16-17 Oda-8

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
ISL-4
We

Muhgsebe Denetimi D
Dr.Ogr.Uyesi Baris Armutcul
Oda-9

Tuketici Davraniglan D
Dr.Ogr.Uyesi Ercan Ince

Marka Yonetimi D Oda-4

Dog.Dr. Ahmet Tan
Oda-1

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

HAV-4, iSL-4, LOJ-1
Girisimcilik ve Is Kurma D

Dog.Dr. Ahmet Tan
Konferans Salonu




Mo
9-10
. _TBTAD
10-11  Dr.Ogr.Uyesi Polad Aliyev
Lab
11-12
12-13
LOJ-1, SAG-1
LSl is/ctme Bilimine Giri D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz
Altin
14-15 204
15-16

Turk Dili-1D

16-17 Zorunlu Dersler

Koordinatorligu3
Oda-4

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

-X-

Yabanci Dil - 1D

Zorunlu Dersler

Koordinatorlugi2
Oda-9

LOJ-1
We

iletisim Tek. D
Dr.Ogr.Uyesi Resul Giileg
312

LOJ-1, SiY-2
Muhasebe-1D

Dog.Dr. Leyla Akgun
203

X-

Yabanci Dil- 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-5

“X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Atatiirk lkeleri Ve inkilap
Tarihi -1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorlagal
Oda-7
Tark Dili- 1D
Zorunlu Dersler

Koordinatorligia3
Oda-1

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1D
Zorunlu Dersler

Koordinatorlagal
Oda-2

IKT-1,I1SL-1, HAV-1, SAG-1,
SiY-1, LOJ-1
Kariyer Planlama D
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Konferans Salonu

HAV-4, iSL-4, LOJ-1
Girisimcilik ve is Kurma D
Do¢.Dr. Ahmet Tan
Konferans Salonu




9-10
10-1

11-12

12-13
13-14

14-15

15-16

16-17

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
LOJ-2

We Th

HAV-2, LOJ-2
Ulastirma Sistemleri
(Tagima Tur. Loj) D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Haci
Gulngor
Amfi-3

Kiresel Ticaret Yap. D

Prof.Dr. Haktan Seving
311

X-

Lojistik Yonetimi-1 D
Dr.Ogr.Uyesi Mehmet
IKT-2,iSL-2, LOJ-2 Sinay
Ticaret Hukuku D 203
Aysun Altay
305

X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

iSL-3,L0J-2
Finansal Yonetim-1D
Dog.Dr. Duygu Aslantirk
Amfi-3

Ulusal Loj. Mevzuati-1 D
Doc.Dr. Alpaslan
Alpaslanoglu
203




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
LOJ-3

We Th Fr

9-10 g " IKT-3,15L-3,LOJ-3 Uluslararasi Ticaret D :
Bilimsel Arastirma Yon. D MEsleki Yabanci-3 D Rl ey S Uluslararasi Loj. Mev-1D
Dr.Ogr.Uyesi Barigs Armutcuf§ Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz e e Dog.Dr. Alpaslan

10-11 312 Altin 311 Alpaslanoglu
312

11-12

12-13 X-

13-14 -

14-15 Lojistik Bil. Sis. D " QUmrUk Mev D .

Dr.Ogr.Uyesi Mehmet Ogr.Gor.Dr. Hakan Cayalan
15-16 ey Uluslararasi Pazarlama D Demiryolu Tas. D 312 .
312 Dr.Ogr.Uyesi Ercan Ince Ozkan Ayik
16-17 312 31 .

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
LOJ-4

Tu We Th
9-10

Karar Verme Yontemleri D

10-1 Rusca-2D Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin -
Dog.Dr. Leyla Akgln 312
11-12 311 —
12-13 X- X- X- X-
13-14
14-15 o
HAV-4,L0J-4 - —
Havaalani Yénetimi (Tasima Sis. Loj) D) Bitirme ProjesiD
15-16 Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Haci Giingdr - Dog.Dr. Alpaslan Alpaslanoglu
205 QOda-9
16-17 X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




10-1

11-12

12-13

13-14

14-15
15-16

16-17

Mo

Yabanci Dil - 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga2
Oda-5

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorltigil
QOda-5

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligia3
Oda-7

LOJ-1, SAG-1
isletme Bilimine Giris D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz

Altin
204

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1 D

Zorunlu Dersler
Koordinatorligil
Oda-3

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SAG-1

We

Matema:cik-1 D
Cemal Ozturk
Amfi-3

Davranis Bilimleri D
Dr.Ogr.Uyesi Resul Glleg
Konferans Salonu

-X-

Muhasebe-1D
Prof.Dr.Mustafa Ugar
202

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler

Koordinatorliga3
Oda-4

Fr

Yabanci Dil - 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-9

SiY-1, SAG-1
Hukuka Giris D

OgrGor.Senem Onder ——
Ozbakir
205

IKT-1, ISL-1, HAV-1, SAG-1,
SiY-1,L0J-1

Kariyer Planlama D
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Konferans Salonu

iktisada Giris-1D
Dog¢.Dr. Murat Eren
205

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SAG-2
Tu

Temel Sag. Bil. Ve Tib. Ter. D

! Saglik Hiz. Yon. D
0Ogr.Gor. Gulhan Akdemir
107

Dr.Ogr.Uyesi Tekin Sanca
Konferans Salonu

_Turk Saglik Sis. D
-—- Dr.Ogr.Uyesi Tekin Sanca
Konferans Salonu

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Th




9-10
10-1
11-12
12-13
13-14
14-15

15-16 Saglikli Yas. Man. Bak. D

16-17

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SAG-3

Mo Tu
is Saghdi ve Giiv. D) Hastane Orgiit Yon. D

--- Dog.Dr. Bahri Giir Dr.Ogr.Uyesi Tekin Sancar,
204 Konferans Salonu

Maliyet Muhasebesi-1 D Saglhk Hukuku D
--- Prof.Dr.Mustafa Ugar Prof.Dr. Recep Gulsen

204 201

Prof.Dr.Mustafa Ugar
202 T T -X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SAG-4

Tu We Th
Saglik Sigortacihgi D

--- Prof.Dr.Mustafa Ugar
202

_Saglik Politikasi D
Dr.Ogr.Uyesi Tekin Sancar

Konferans Salonu

X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




10-11

11-12
12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligu3
Oda-3

Yabanci Dil-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-3

Tark Dili-=1D

Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3
Oda-5

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1 D

Zorunlu Dersler
Koordinatorltigul
Oda-2

Matema}ik-1 D
Cemal Oztirk
Amfi-4

SiY-1
We

Siyaset Bilimine Gir. D
DrOgr.Uyesi Ahmet Ates
205

. _TBTAD
Dr.Ogr.Uyesi Polad Aliyev
Lab

SiY-1, SAG-1
Hukuka Giris D

Ogr.Gor.Senem Onder
Ozbakir
205

—X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Sosyolojiye Gir. D

Dr. Ogr. Uyesi Adem Yilmaz

202

IKT-1,1SL-1, HAV-1, SAG-1,

SiY-1, LOJ-1
Kariyer Planlama D
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Konferans Salonu

Yabanci Dil-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligu2
Oda-8

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap

Tarihi -1 D

Zorunlu Dersler
Koordinatorligun
Oda-8




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Siv-2
Mo Tu We Th Er
9-10 Maliye Politikasi D istatistige Girig D Nll_l?hJa_;éSg;zD --- o
10-11 Dog.Dr. Ozlem Sokmen Giirgam [ A/ MY EN A CIE] . o -
Amfi-3 202 Doc.Dr. Leyla Akgiin
1-12 5
12-13 -X- X- N ~
13-14 o L B

Siyasal Dus. Tar.-1 D

BIR Dr. Ogr. Uyesi Adem Yilmaz -—- -—-
15-16 Amfi-3

16-17 -X-
Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SIY-3

Mo Tu We Th Fr

9-10

10-11
11-12
12-13
13-14

Asya Pas. Cal. D
(S WD oc. Dr. Stileyman Temiz,
15-16 Amfi-4

16-17 —
Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08




9-10
10-1

_ Siyasal Tarih D
Dr.Ogr.Uyesi Aslihan Akaras
202

11-12

12-13
13-14
14-15
15-16
16-17 ---

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Siy-4
Th
M“ezuniyet Pro.D
gr.Uyesi Aslihan Akaras| I
QOda-6
-X-
— — -X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 27.08.2025 14:08

Kamu Yén. Cag. Yak. D
Dr. Ogr. Uyesi Adem Yilmaz
204




